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Antal studenter: 11 st.  
Betyg 11G, (VG finns inte med som möjlighet på kursen).  
 
Sammanfattning av kursutvärdering (5 svar av 11, 45%) 
I år var studenterna inte lika nöjda med kursen som förra året trots att upplägget varit närmast 
identiskt (betyg 3.6 jämfört med 4.7). Dock var svarsfrekvensen väldigt låg i år (45% jämfört med 
60%) vilket gör resultatet osäkert. De flesta tycker kursen är relevant för utbildningen (betyg 3.8 jmf 
med 5.0). Jag har upplevt det som att projektarbetena, som handleds av personer utanför 
universitetet, har fungerat bra och kontakten med handledaren har varit mycket bra. Detta kommer 
dock inte fram i kursutvärderingen eftersom det inte finns någon direkt fråga om detta. I genomsnitt 
har studenterna haft en arbetsbelastning på cirka 30 timmar i veckan. Studenterna har varit 
engagerade och motiverade trots att det inte finns betyget VG på kursen, vilket visar att möjligheten 
att få göra ett realistiskt projekt för ett företag eller en kommun är tillräckligt stor motivator för att 
de ska göra sitt bästa.  
     De flesta studenterna har utvecklat sin förmåga att kommunicera skriftligt och muntlig, arbeta i 
grupp och att lösa problem, vilket är viktiga mål med kursen, men betygen har i regel varit lägre än 
förra året (3,6-3,8 jämfört med 4,3 förra året). När det gäller de specifika momenten ligger betygen 
lägre än förra året (2,4 - 4.4 jämfört med 3,7-4,8), dock var betyget för intervjumomentet högre på 
årets kurs (4.0 jämfört med 3.7).  
 
Lärarlagets utvärdering 
Kursen fungerar bra, även om betygen var lägre på årets kurs jämfört med fjorårets kurs. Vi fick göra 
en del lokalbyten och ändringar i schemat under inledningen av kursen vilket sannolikt orsakat en del 
irritation hos studenterna. I övrigt är studenterna nöjda med att utöka sitt nätverk och utföra 
realistiska arbetsuppgifter för företag och myndigheter. Alla delmomenten är väl inarbetade och 
fungerar bra även om en del av ”verktygen” som studenterna får med sig passar vissa bättre än 
andra. Men de flesta får med sig relevant kunskap från alla momenten och det finns ingen anledning 
att ändra på dem i nuläget. 
 
Utvärderingar av förändringar sen förra året 
Intervjumomenten gjordes på plats i Lund på årets kurs vilket fungerade bättre än fjorårets kurs då 
det fick göras via zoom.  
 
Förslag på förändringar till nästa kurs:  
Inför nästa år är det viktigt att alla lokaler är bokade från start och att schemat är väl inarbetat så att 
förändringar förhoppningsvis inte behöver göras. Det bör också föras in en fråga om projektarbetet 
på kursutvärderingen. Till nästa år kommer det att utses en ny kursansvarig men jag kommer att 
finnas till hands om det behövs hjälp med att planera kursen, eller om det finns andra frågor.  
 
 
Håkan Wallander 26/2 2025, Övriga lärare har sett denna rapport och samtyckt till innehållet. 


